АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          от  27.01.2023                                                                                   № 11 -р
поселок Мирской

О проведении инвентаризации
 денежных расчетов  и обязательств в администрации  Мирского сельского поселения Кавказского района
        В целях обеспечения контроля за эффективным расходованием бюджетных средств и долговых обязательств в администрации Мирского сельского поселения Кавказского района:
          1. Провести 27 января 2023 года инвентаризацию денежных расчетов  и долговых обязательств в администрации  Мирского сельского поселения Кавказского района по состоянию на 01 января 2023 года.

2. Контроль за  выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего финансовым сектором администрации.
 3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания
	Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                             О.В.Бондарева

Проект подготовлен и внесен:
Заведующий финансовым сектором

администрации

Л.Н.Якимчук
Проект согласован

Заведующий организационным сектором
администрации                                                                                   С.Н. Веремей
[image: image1.emf]